ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2017                                                                                                       №  16

с. Ярославцев Лог

Об отмене решения от 21.12.2016 № 18 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ), Уставом муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края, Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить «Положение об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденное решением Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов от 21.12.2016 № 18.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельсовета                                                                       Г.С. Дорожинская